Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “E-TECH” 

shpk,  me nipt  L53506205E, me adrese: Lagjja 28 Nentori , rruga Çerçiz Topulli, zona 

kadastrale nr.8523, pasuria nr.6/334, se oferta e paraqitur me vleren prej 944,600 (nëntëqind e 

dyzet e katërmijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR